
PREISE 2024

Kinder 
unter 2 

Jahren frei

Preise pro Person und Nacht 
Selbstverpflegung
Inkl. der jeweils geltenden MwSt. 

Übernachtung

Mehrbettzimmer		  25,26 €
Haus am See
2- bis 6-Bettzimmer mit Dusche / WC

Mehrbettzimmer		  22,97 €
Haus am Wald 
2- bis 6-Bettzimmer mit Etagenduschen / -WC

Gruppenküche

Nutzung			   48,80 €
pro Übernachtung

Endreinigung			   110 €

Emäßigung für Kinder und Jugendliche
Pro Übernachtung
14 bis 17 Jahre		  20 %
7 bis 13 Jahre			   25 %
2 bis 6 Jahre			   50 %
Unter 2 Jahre			   Kostenlos



Preise pro Person und Nacht 
Selbstverpflegung
Inkl. der jeweils geltenden MwSt. 

Zuschläge

Einzelzimmerzuschlag	 6,42 €
Pro Person

Kurzzeitzuschlag		  6,95 €
Nur eine Übernachtung

Tagesgäste			   8,95 €
Ab 14 Jahren, pro Tag

Bei Bedarf können Sie gern ausleihen:
Bettwäsche: 8,35 € pro Garnitur
Handtücher: 2,08 € pro Stück


